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Turtiainen Pekka (OM)

Lähettäjä: Aarnio Antti <Antti.Aarnio@sttk.fi>
Lähetetty: 28. kesäkuuta 2017 14:58
Vastaanottaja: OM Oikeusministeriö
Kopio: Jauhiainen Jyrki (OM); Tervonen Markus (OM); lasse.puroma@tem.fi
Aihe: VS: EU8: Tiedoksi/kommenteille vastausluonnos EU:n komission konsultaatioon 

yhtiöoikeuden toimintaohjelmasta 

Hei, 
 
 

         Kohdassa 1.2 Which of the issues mentioned below could be addressed as a priority by the EU? 
olisi mielestämme syytä ruksia myös kohta g. (other rules related to companies) kohdasta top 
priority, koska keskeinen Euroopan yhtiöoikeuden periaate tulisi olla työntekijöiden tiedonsaanti-, 
konsultointi ja osallistumisoikeuksien turvaaminen. Komission tulisi muistaa ja vahvistaa tätä 
periaatetta toimintaohjelmassaan.   

 
         Kysymyslomakkeen kohdassa (3.3.1 For which stakeholders or interest groups could safeguards 

be provided and which 
kind of safeguards? ) olisi meidän mielestämme syytä ruksia myös sarake ”Safeguards to protect 

existing rights…” rivillä “Employees,including employee participation in the boards of companies”. 
 

         Samaisen kohdan 3.3.1 kysymyslomakkeessa voisi myös todeta, että yhtiön siirrot (Company 
conversions) tulisi todeta laillisesti suoritetuiksi vasta sitten kun työntekijöiden informointi, 
konsultointi ja osallistaminen on suoritettu ehtojen mukaisesti.  

 
(Company conversions should not be considered legally completed if requirements for worker information, 
consultation and participation have not been fulfilled.) 
 
Terveisin, 
 
Antti Aarnio 
Elinkeinoasioiden päällikkö 
Toimihenkilökeskusjärjestö STTK 
p.0400-381 634 
Twitter: @KingiAntti 
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paivi.hentunen@kkv.fi; ralf.sontag@nesa.fi; riikka.tahtivuori@ek.fi; Olli-Pekka.Rissanen@vm.fi; 
Henrik.Ruso@minedu.fi; Ritva.Ruuskanen@mmm.fi; Pekka.Sandholm@mmm.fi; sari.vuorinen@stm.fi; 
simo.tiainen@mtk.fi; veli.sinda@ek.fi; tiina.toivonen@yrittajat.fi; Tiina.Vihma-Purovaara@minedu.fi; 
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Kekkonen@tem.fi; Pauliina.Kanerva@tem.fi; Paivi.Kantanen@tem.fi; Saini.Kauppinen@tem.fi; 
nina.kreutzman@rakennusliitto.fi; Hanna-Mari.Kuhmonen@tem.fi; paivi.lahtinen@tem.fi; Anu.Laitinen@tem.fi; 
Tomi.Lounema@tem.fi; Piia.Rekila@tem.fi; Eeva.Vahtera@tem.fi; ville.wartiovaara@rakennusteollisuus.fi; 
Kari.Virtanen@tem.fi 
Aihe: EU8: Tiedoksi/kommenteille vastausluonnos EU:n komission konsultaatioon yhtiöoikeuden 
toimintaohjelmasta  
 
Hyvät sisämarkkinajaoston (EU 8) jäsenet, 
 
 
Ohessa toimitetaan tiedoksi ja kommentoitavaksi oikeusministeriössä valmisteltu vastausluonnos EU:n komission 
yhtiöoikeuden toimintaohjelmaa koskevaan konsultaatioon (https://ec.europa.eu/info/consultations_en). 
Vastausluonnoksessa (pdf –liite) on otettu huomioon konsultaatiosta oikeusministeriössä 12.6.2017 järjestetyn 
kuulemistilaisuuden palaute (word-liite) ja kuulemistilaisuuden jälkeen saadut kirjalliset kommentit. 
 
Konsultaatiovastauksen palaute otetaan huomioon, kun komissio arvioi yhtiöoikeuden digitalisointiin (mm. 
sähköinen perustaminen ja kommunikointi osakkaiden kanssa) ja yhtiöiden rajat ylittävään toimintaan (rajat 
ylittävät sulautumiset ja jakautumiset, kotipaikan siirto ja kv-lainvalintasäännöt) liittyviä EU-tason sääntelytarpeita. 
 
Mahdolliset kommentit ja ehdotukset vastausluonnokseen pyydetään toimittamaan viimeistään torstaina 
29.6.2017 osoitteeseen oikeusministerio@om.fi (tiedoksi jyrki.jauhiainen@om.fi, markus.tervonen@om.fi ja 
lasse.puroma@tem.fi ). Konsultaatiovastauksesta on tarkoitus antaa E-kirje eduskunnalle heinäkuussa ja 
konsultaatiovastaus lähettää määräajan (6.8.2017) kuluessa. 
 
 
Parhain terveisin, 
 
Lasse Puroma 
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Erityisasiantuntija 
Sisämarkkinapolitiikka- ja yrityslainsäädäntö  
Työelämä- ja markkinaosasto  
Työ- ja elinkeinoministeriö 
Eteläesplanadi 4, Helsinki 
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